回 覧

通行止め解除のお知らせ

地域住民各位

城山の森内市道の通行止め解除について(お知らせ)

時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃から本市道路行政に対しまして、格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、城山の森内の市道につきましては、令和２年７月に高麗川の斜面が崩落したこと

に伴い、通行止めとしておりましたが、現地調査を行った結果、市道の通行に斜面の崩落

の影響がないことが確認できました。
これにより、崖地等で通行に支障があると考えられる一部の箇所（別紙位置図の赤線部

分）を除き、令和７年４月１１日（金）より通行止めを解除（裏面位置図の青線部分）す

ることといたしましたので、お知らせいたします。

ただし、車両につきましては、幅員の狭い道路であり、未舗装道路であるため、歩行者

の安全確保の観点から引き続き通行止めといたします。

 なお、通行中、新たな危険な箇所を発見した場合は、下記の担当まで、ご連絡をくださ

いますよう、お願いいたします。

担当 坂戸市維持管理課道路維持係

電話 ０４９－２８３－１３３１ 内線５１６

西坂戸運動公園

城 山

 凡  例

       通行に支障がある

      と思われる箇所

車を除き

通行止め解除

    通行止め継続

      車両通行止めを

継続

城山配水池

位 置 図

階段が腐朽していて転倒の可能性がある

湿地

崖地

崖地

崖地

「看板」

車両進入禁止

「看板」

歩行者進入禁止